
UCHWAŁA NR 375/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2578 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach, przyjętym uchwałą Nr 241/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
5 sierpnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie załącznika nr 1 do 
uchwały, 

2) zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie załącznika nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 333/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
23 października 2024 r. w sprawie czasowego powierzenia Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii obowiązków i zadań Wiceprzewodniczącego Zarządu (PZ1), zgodnie z podziałem 
zadań przyjętym w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69108413-4FC6-431D-9476-40E8880D5769. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Metropolitalnego 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w Katowicach 

 

 

Przewodniczący Zarządu organizuje i nadzoruje pracę Zarządu i Urzędu, kieruje bieżącymi sprawami 

Związku Metropolitalnego oraz reprezentuje Związek Metropolitalny na zewnątrz. 

Podział zadań pomiędzy Przewodniczącym Zarządu, Członkami Zarządu, Skarbnikiem i Sekretarzem 

w zakresie nadzoru nad Departamentami Urzędu: 

 

1. Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Kazimierz Karolczak 

1) Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego (KA) 

2) Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 

3) Departament Marki i Komunikacji Marketingowej (KM) 

4) Inspektor Ochrony Danych (IOD) 

5) Służba BHP (BHP) 

6) Rzecznik Prasowy (RP) 

 

2. Wiceprzewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Igor Śmietański 

1) Departament Infrastruktury i Środowiska (IŚ) 

2) Departament Projektów i Inwestycji (PI) 

 

3. Wiceprzewodnicząca Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Danuta Kamińska 

1) Departament Strategii i Polityki Przestrzennej (SP) 

2) Departament Funduszy Zewnętrznych (FZ) 

 

4. Członek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Grzegorz Kwitek  

1) Departament Komunikacji i Transportu (KT) 

2) Biuro Zamówień Publicznych (ZP) 

 

5. Członek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Stanisław Korman 

1) Departament Informatyki (IN) 

2) Departament Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (RW)  

 

6. Skarbnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Agnieszka Szołtysik 

1) Departament Finansowy (FN) 

2) Departament Księgowości Urzędu (FK) 

 

7. Sekretarz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Marek Pszonak 

1) Departament Organizacji i Zarządzania (OR)   
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 375/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69108413-4FC6-431D-9476-40E8880D5769. Podpisany Strona 1



Igor Śmietański

Wiceprzewodniczący Zarządu

(PZ1)

Departament Projektów i 

Inwestycji

(PI)

Wydział Wsparcia 

Projektów

Wydział  Projektów 

Kluczowych

Wydział Projektów 
Infrastrukturalnych

Departament 

Infrastruktury

i Środowiska 

(IŚ)

Wydział Ochrony 

Powietrza i Efektywności 

Energetycznej

Wydział Niebiesko-Zielonej 

Infrastruktury i Gospodarki 

Obiegu Zamkniętego

Danuta Kamińska 

Wiceprzewodnicząca Zarządu

(PZ2)

Departament Strategii

i Polityki Przestrzennej 

(SP)

Wydział Strategii i Analiz

Wydział Polityki 

Przestrzennej

Departament 

Funduszy Zewnętrznych

(FZ)

Wydział Funduszy 

Europejskich

Kazimierz Karolczak 

Przewodniczący Zarządu

(PZ)

Departament 

Marki i Komunikacji 

Marketingowej 

(KM)

Wydział 

ds. Marki i Znaku    

Wydział ds. Realizacji Działań 
Marketingowych Projektów 

Wewnętrznych i Zewnętrznych

Wydział ds. PR i Mediów 
Własnych

Wydział ds. Rozwoju Marki 
Transport GZM

Pełnomocnik ds. nowej 
mobilności i rozwoju GZM

Biuro Kontroli i Audytu 

Wewnętrznego 

(KA)

Inspektor Ochrony 

Danych 

(IOD)

Służba BHP

(BHP)

Rzecznik Prasowy

(RP)

Departament Zarządu i 
Zgromadzenia Metropolii 

(DZ)

Wydział Obsługi Zarządu i 

Zgromadzenia Metropolii

Wydział Nadzoru 
Właścicielskiego

Wydział Administracji i 
Logistyki

Sekretarz

Departament 

Organizacji i Zarządzania

(OR)

Wydział Organizacji

Wydział Zintegrowanego 

Zarządzania

Wydział Kadr i Szkoleń

Wydział Płac

Wydział Pomocy Prawnej

Skarbnik

Departament Finansowy 

(FN)

Departament 

Księgowości Urzędu

(FK)

Stanisław Korman

Członek Zarządu

(CZ2)

Departament Informatyki

(IN)

Wydział Obsługi 

Informatycznej

Wydział Rozwoju

Wydział Systemów 

Informatycznych

Wydział Optymalizacji 

Inwestycji i Projektów

Wydział Infrastruktury 
Informatycznej

Departament Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego

i Współpracy

(RW)  

Wydział Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego

Wydział Współpracy 
Międzynarodowej

Grzegorz Kwitek

Członek Zarządu

(CZ1)

Biuro 

Zamówień Publicznych 

(ZP)

Departament Komunikacji i 

Transportu  

(KT)

Wydział Kolei 

Metropolitalnej

Wydział Taryf i Analiz

Wydział Transportu 

Publicznego                                 

Wydział Zrównoważonej 

Mobilności

Wydział Koordynacji 
Zarządczej i Projektowej

ZARZĄD ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 375/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 26 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69108413-4FC6-431D-9476-40E8880D5769. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 375/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Slajd 1


		2024-11-26T11:45:56+0100




